

Sulkaapallon Kesäyöturnaus 8.8.2020

Sulkaapalloseura Clear ja Kilosport järjestävät 27. kerran

26 vuotta Kesäyöturnaus järjestettiin aina viikkoa ennen juhannusta – nyt on muutoksen aika! Tänä vuonna kisat järjestetään 8.8.2020, koska se kuulosti kivalta!

Sulkaapallokauden 2020-2021 aloittava kuumiin, odotetuihin, puhutuihin, leikkimielisiin ja Suomen paras Kesäyöturnaus järjestetään nyt jo 27. kerran. Pelipaikkana Kilosport Liikuntakeskus (Urakkatie 7, 20780 Kaarina). Osa otteluista pelataan läheisellä Aktia-Arenalla, Erotuomarinkatu 2, 20780 Kaarina Leppoisa pelitunnelma pienen taustamusiikin säestyksellä. Pelataan tosissaan, mutta huumorilla höystettynä. Luvassa myös LIVE musiikkia terassilla aina yhtä ihanan HORNY G:n johdolla. Viime vuosina myös yllätysesiiintyjät ovat paistatelleet kesäillassa.

Ottelut aloitetaan aamupäivällä ja päättyvät puolen yön jälkeen. Kahviossa pikkupurtavaa sekä limut, oluet ja muut janonsammuttajat. Myös grilli käy kuumana!

Tule ja koe yöturnauksen ainutlaatuinen tunnelma!

Palkinnot:

Parhaat palkitaan ja jotain arvotaankin. Tästä lisää lähempänä.

Luokat:

Avoin, B, C, 40, 50,

Harraste, +50 Harraste

Vanhempi/Lapsi-nelinpeliluokka, jossa harrastesarja ja kilpasarja.

Luokat pyritään pelaamaan pooleina.

Rajoitus: 3 starttia / pelaaja.

Padel & AirBadminton:

Tänä vuonna pelataan ensimmäistä kertaa myös Padelia ja AirBadmintonia! Ilmoittaudu mukaan näihin hauskoihin peleihin. Pelataan nelinpelinä! [Ilmoittaudu lomakkeen kautta.](#)

Ilmoittautumismaksut:

Ilmoittautumismaksut: 1. startti 22 € / hlö.

Seuraavat startit 16 € / startti / hlö. (MAX 3 starttia)

Kilpailumaksut hoidetaan kilpailupaikalla (kortti) tai erikseen pyynnöstä koottuna seuralaskuna.

Ilmoittautumismaksuun sisältyy ruoka, joka tarjoillaan noin kello 16-19.

Kilpapelaaajien ilmoittautuminen onnistuu parhaiten [Tournament Finlandin kautta](#). Tämä vaatii kuitenkin sen, että kauden 2020-2021 lisenssi pitää olla ostettu.

Koska kilpailu ei vaadi lisenssiä, voit ilmoittautua myös Kilosportin sivuilla olevalla [ilmoittautumislomakkeella](#).

Viimeinen ilmoittautumispäivä 26.7.2020.

Kaikki kilpailutiedustelut: ilmoittautumiset@clear.fi